РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЗЫБКОВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04

апреля 2023 года № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования», приказом департамента образования и науки Брянской

области от 24.04.2024 г. № 614 «О сроках обработки экзаменационных работ и

апелляций о несогласии с выставленными баллами при проведении при проведении

ГИА по образовательным программам основного общего образования в основной

период в Брянской области в 2024 году», в целях обеспечения соблюдения единых

требований и разрешения спорных вопросов при оценке экзаменационных работ в

рамках ГИА-9 на территории Новозыбковского городского округа, защиты прав

участвующих в ГИА обучающихся образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений МБОУ «СОШ  № 1»

Колышевой Е.А., МБОУ «Гимназия» Хохлову А.Н.,  МБОУ «СОШ  № 3»

Дятлову И.Н.,  МБОУ «СОШ  № 4» Подошве Н.И.,  МБОУ «СОШ  № 6»

Шелковому И.Н.,  МБОУ «СОШ  № 9» Пешехонову Д.В.,МБОУ

«Верещакская СОШ» Борисенко И.Н., МБОУ «Внуковичская ООШ» Тищенко

В.Е., МБОУ «Катичская СОШ» Святохо И.Н.,МБОУ «Замишевская СОШ»

Маковенко Д.В., МБОУ «Шеломовская СОШ» Миненко А.В., МБОУ

«Старобобовичская СОШ» Дороховой Т.М.,МБОУ «Старокривецкая СОШ»

Сазоненко В.М., МБОУ «Халеевичская СОШ» Кирьяненко Е.А., МБОУ

«Сновская СОШ» Веренчиковой С.А., МБОУ «Новобобовичская СОШ»

Ляшко А.В., ГБОУ «Новозыбковская школа-интернат» Батурской Е.М.:

1.1. Довести до сведения участников ГИА-9, их родителей (законных

представителей), педагогических работников под роспись приказ

департамента образования и науки Брянской области от 24.04.2024 г. № 614

«О сроках обработки экзаменационных работ и апелляций о несогласии с

выставленными баллами при проведении при проведении ГИА по

27.04.2024 г.  № __174_

О сроках обработки экзаменационных работ и

апелляций о несогласии с выставленными

баллами при проведении ГИА по

образовательным программам основного

общего образования в основной период в

Брянской области в 2024 году

образовательным программам основного общего образования в основной

период в Брянской области в 2024 году» (прилагается).

1.2. Разместить данную информацию на информационных стендах, сайтах ОУ.

1.3. Обеспечить информирование участников ГИА-9 о результатах

государственной итоговой аттестации в соответствии с утвержденным

Порядком.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

отдела образования Новозыбковской городской администрации Н.Н.Ерёму.

Начальник      Г.Л.Резников

Исп. Лайкова Светлана Михайловна

Тел. 8 (48343) 5-18-41